[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Четырнадцатое  заседание
РЕШЕНИЕ
 от  24.10.2014   №    144                                                          г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 3 ноября 2010г. № 200 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Усть-Катавского  городского округа  в новой редакции»
В соответствии с  Федеральным законом от 02.12.2013г. №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

                                             РЕШАЕТ:

1.Признать утратившим силу пункт 2  раздела 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» Положения  о земельном налоге на территории Усть-Катавского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа № 200 от 03.11.2010 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Катавская неделя», обнародовать  на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном  сайте администрации Усть-Катавского www.ukgo.su.
3.Контроль  за  исполнением  данного решения возложить на председателя  комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П. Немытова.
4.Решение вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу.

Председатель Собрания депутатов                                                     С.Д.Семков

Усть-Катавского городского округа

Глава Усть-Катавского городского округа                                        Э.В. Алфёров